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CENTRALA TELEFONICZNA:
 89 767 2750


NUMERY WEWNĘTRZNE



Prezes Zarządu tel. 602 436 894



Sekretariat : wew. 31 
Ewa Olejnik e-mail: sekretariat@abklw.pl

Dział administracji i wspólnot mieszkaniowych: wew. 42
tel. 600 324 572 

Obsługa wspólnot mieszkaniowych: wew. 38, 42
Gabriela Gwiazdowska e-mail: g.gwiazdowska@abklw.pl
 Katarzyna Tołsty e-mail: k.tolsty@abklw.pl

Obsługa lokali komunalnych i socjalnych: wew. 34
Monika Bornikowska e-mail: m.bornikowska@abklw.pl

Kierownik działu technicznego: wew.36
Alicja Śmilgiewicz tel. 602 533 820 e-mail: a.smilgiewicz@abklw.pl

Obsługa techniczna, zgłoszenia, awarie: wew. 32, 36
Alicja Zięba tel. 606 336 640 e-mail: a.zieba@abklw.pl
Bogdan Jurewicz e-mail: b.jurewicz@abklw.pl

	



					

										
						
	
		
Główny Księgowy: wew.33
Iwona Skiba e-mail: i.skiba@abklw.pl

Księgowość wspólnot mieszkaniowych i administracji: wew.35
Anna Wilk e-mail: a.wilk@abklw.pl
Izabela Radecka e-mail: i.radecka@abklw.pl
Monika Dobrzeniecka e-mail: m.dobrzeniecka@abklw.pl

Dodatki mieszkaniowe: wew. 37
Dorota Narkiewicz e-mail: adm.abk@abklw.pl

Rozliczenie wody i wodomierzy: wew. 40
Anna Bryk tel. 604 520 631  e-mail: rozliczenia@abklw.pl



Faktury elektroniczne: faktury@abklw.pl



Telefony alarmowe po godz. 15:00
Awarie hydrauliczne: 604 520 648
Awarie elektryczne: 604 520 631


W poniższym załączniku znajdują się klauzule dotyczące RODO




POBIERZ KLAUZULE
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